绍兴市体育局
	文件

	中共绍兴市委直属机关工作委员会

绍市体群〔2019〕22号
[image: image1.jpg]MEAHE: ZRUFEEIXES, WERBIFRESHRER, WRAFRIT
B, ZMEREEE S ESATERRAR, RTEL SRR,

ES IS

= S R E T

关于举办2019年绍兴市《国家体育锻炼标准》达标赛的通知

市级各部门、市直各体育协会（社团）：

为构建全民健身公共服务体系，普及群众科学合理参加体育锻炼的习惯，不断提高人民身体素质，经研究决定于12月4-5日在绍兴市越州中学举办2019年绍兴市《国家体育锻炼标准》达标赛，现将比赛规程下发给你们，希望认真研究，抓紧准备，按时报名参加比赛。

附件：1.2019年绍兴市《国家体育锻炼标准》达标赛规程

      2.2019绍兴市《国家体育锻炼标准》达标赛项目介绍

3.2019绍兴市《国家体育锻炼标准》达标赛报名表

绍兴市体育局        中共绍兴市委直属机关工作委员会

2019年11月21日

附件1
2019年绍兴市《国家体育锻炼标准》

达标赛规程

一、时间、地点

2019年12月4-5日  绍兴市越州中学

二、主办单位

绍兴市体育局    中共绍兴市委直属机关工作委员会

三、承办单位

绍兴市全民健身指导中心

四、协办单位

绍兴市越州中学

五、参加人员

各机关、事业单位（在编）100人、体育协会会员200人。

六、比赛分组及项目

以年龄为单位分3个大组；（每5岁为一个评分标准）

1.壮年一组（25—44岁）项目：25米×4往返跑、1000米跑（男）/800米跑（女）、立定跳远、绕杆跑、坐位体前屈。

2.壮年二组（45—59岁）项目分别为30秒跳绳、3000米快走、掷实心球、绕杆跑、坐位体前屈。

3.老年组（60—69岁）项目分别为1分钟仰卧举腿、曲线托球跑、3000米快走、坐位体前屈。

七、参加办法

（一）参赛个人必须身体健康，机关事业单位提供个人体检单，体育协会成员提供健康证明，大会统一参保。

（二）根据身份证年龄，参加相应组别的比赛。

（三）根据个人的成绩得分，输入“国家体育锻炼标准评价系统”，取得相应等级的《达标证书》。

八、报名与报到

（一）各参赛单位请于12月27日前将报名表通过钉钉报送，联系人：市体育局群体处潘小波，联系电话：85082719

（二）报到时各队上交二代身份证、健康证明（体检单）进行资格审查。

（三）领队、教练员会议，报到时间、地点另行通知。

 九、未尽事宜另行通知，本规程解释权属主办单位。

附件2

2019年绍兴市《国家体育锻炼标准》

达标赛项目介绍

一、25米*4往返跑（壮年一组）

[image: image2.jpg]MEHE: ZUEERBOKIBRAZEERE, WEFRESHERERS, N
BRI, FNERERESHEILBE.

I B FBESERERH

二、30秒跳绳（壮年二组）

[image: image3.jpg]MEHE: TUEMESESE, SAEE—E (FEOITFSA) , WEHEF
WBESEASRE, WBRFEITE, ZNERTELEQRER.

三、800米、1000米跑（壮年一组）

[image: image4.jpg].r

i i | TPy ) T
: s | 3 it |
T, g e L 7

FiEEARE

SARCHEREE ARG RO RS

[image: image5.jpg]MEHE: BUEAANEE—E (FELTAAN) , LA RES, WERE
FFFIES AR, M RFFEITE, SUERTFILRHER.

dag

I, BRNISERTANR

[image: image6.jpg]MBS E: ZUEBMERSFUEEREKE, REMWMEREH, SAR=

Ro
P— -

四、3000米快走（壮年二组、老年组）

五、立定跳远（壮年一组）

[image: image7.jpg]MIEFE: TUEMENFRT L, ARRHFRGE, MEETSEAN, NER
RHFIRESHITET, ZRE M. ERBEENME, PRRRALEIR ST R AT IA
ZEHRRFR—R, TEERESEFILME.

Wimiz

六、一分钟仰卧举腿（老年组）

[image: image8.jpg]MEFHE: ZUEMMPITRAFEERBEE, AMEERGE, BXTWHE,
WFFHFTOIREL KT, AAEHREH. BARB=R.

[image: image9.jpg]MIAHE: ZUFEEIRES, WERBIFRESHER, WRAFRIT
B, ZMEGATH, SIRE—MIEBINRSEITRE, EFEIERmER.

七、掷实心球（壮年二组）

八、绕杆跑（壮年一组、壮年二组）

[image: image10.jpg]WRAE: ZELEN E, BRME, AETENLE, WR M, B
ROFr, EIFEIE, BRFhigigEmiinPBaig, BTaEMSNIE, N
AR

九、曲线托球跑（老年组）

[image: image11.jpg]MEHE: ZUEFESERA, ALR—IMK, BEESKE, WERE
FFFRIESE, TUEROERINZIT “S” BERME), MWBRFRITH, 20
ERFRBESHESR.

十、坐位体前屈（壮年一组、壮年二组、老年组）
附件3

2019年绍兴市《国家体育锻炼标准》

达标赛报名表

单位：

领队：        教练：        联系电话：

	序 号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	参加组别

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

绍兴市体育局办公室                      2019年11月21日印发

— 1 —